Dipartimento

Dipartimento di
Informatica/DI

Dipartimento di
Informatica/DI

Dipartimento di

Informatica/DI

Dipartimento di
Informatica/DI

Cooperazione Internazionale - Elenco degli Accordi

Coordinatore

ESPOSITO
CHRISTIANCARMINE

ESPOSITO
CHRISTIANCARMINE

ESPOSITO

CHRISTIANCARMINE

ESPOSITO
CHRISTIANCARMINE

Paese

Cina

Corea

Kazakistan

Argentina

Universita Partner

Hohai University

Gachon University

Kazakh-British Technical
University

Universidad Abierta
Interamericana

Ultimo Aggiornamento: 30 Ottobre 2024

Attivita

Cooperazionescientifica
nel campo della
Computer Science e
dell'Information
Technology. Programmi
di mobilita.

Scientific cooperation in
the field of Computer
Science and Information
Technology. Exchange
programs.

Cooperazione
accademica e
programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di mobilita

Data Stipula

12-05-2020

20-01-2021

26-10-2023

29-10-2024

Data Scadenza

12-05-2025

29-01-2026

26-10-2028

29-10-2029

1/1


http://www.tcpdf.org

