

Cooperazione Internazionale - Elenco degli Accordi

Ultimo Aggiornamento: 10 Marzo 2025

Dipartimento	Coordinatore	Paese	Università Partner	Attività	Data Stipula	Data Scadenza
Dipartimento di Informatica/DI	ESPOSITO CHRISTIANCARMINE	Albania	Universiteti Mesdhetar	Cooperazionescientifica e programmi di mobilità studentesca e del personale.	18-02-2025	18-02-2030
Dipartimento di Informatica/DI	ESPOSITO CHRISTIANCARMINE	Cina	Hohai University	Cooperazionescientifica nel campo della Computer Science e dell'Information Technology. Programmi di mobilità.	12-05-2020	12-05-2025
Dipartimento di Informatica/DI	ESPOSITO CHRISTIANCARMINE	Corea	Gachon University	Scientific cooperation in the field of Computer Science and Information Technology. Exchange programs.	20-01-2021	29-01-2026
Dipartimento di Informatica/DI	ESPOSITO CHRISTIANCARMINE	Kazakistan	Kazakh-British Technical University	Cooperazione accademica e programmi di scambio	26-10-2023	26-10-2028
Dipartimento di Informatica/DI	ESPOSITO CHRISTIANCARMINE	Argentina	Universidad Abierta Interamericana	Cooperazionescientifica e programmi di mobilità	29-10-2024	29-10-2029